coniunctum, et omni modo quo placuerit dominis Novem gubernatoribus // et 

defensoribus Comunis et Populi civitatis Senarum ad obbedientiam, voluntatem et 

requisitionem dictorum dominorum Novem, exceptionibus aliquibus, non obstantibus 

vel provisionibus suprascriptis. Et acquiescere et obbedire totaliter mandato eorum et 

omnia exequi et executioni mandare que de ipsorum dominorum Novem processerit 

voluntate ad eam penam et sub pena que eisdem dominis Novem, vel cui 

commictendos duxerint, videbitur et placebit. 

Non possint neque possit aliquis ex capitaneo et famulis suprascriptis bibere vel 

conmedere cum aliquo cive vel comitatino Senarum, neque cum aliquo qui sit civis, 

comitatinus vel de iurisdictione Senarum, vel cum eis aut aliquo eorum aliquam 

conversationem vel domesticitatem habere, ad penam et sub pena que eisdem dominis 

(sic) sindico videbitur et placebit auferendum contrafacienti de facto. 

Facte et invente, firmate et approbate, fuerunt suprascripte provisiones et ordinamenta 

per duas partes sapientium dictorum de eorum comuni concordia, in palatio Comunis 

Senarum, sub anno Domini millesimotrecentesimotrigesimoquarto, indictione 

secunda, die VIII mensis augusti, coram Blasio Pietri et Piero Iacobi Colombini 

testibus. 

256 

Ego Bartholomeus notarius, filius ser Incontri notarii de Senis, ad inventioni, 

firmationi et approbationi dictarum provisionum et ordinamentorum factarum et 

factorum per sapientes predictos, ut dictum est, interfui et eas et ea de eorum mandato 

rogavi, scripsi et publicavi. 
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Documento IX 

Passaggio dei quattrini nella familia del capitano di guerra 

Collocazione: Consiglio Generale, 139, cc. 56r-56v 

Data: 15 dicembre 1346 

In nomine Domini amen. Anno eiusdem MIIIcXLVI, indictione XV, die veneris1 XV 

mensis decembris. 

Convocato et congregato Generali Consilio Campane Comunis et Populi et 

quinquaginta per Terçerium de Radota Comunis Senarum, in novo dicti Comunis 

palatio, ad sonum campane et vocem preconum, ut est moris, de voluntate et mandato 

magnifici viri Stephani Esmeducci de Sanseverino, honorabilis potestatis Comunis 

Senarum, facta prius de infrascriptis imposita apud palatium dicti Comunis, de 

voluntate et consensu dominorum Quactuor provisorum dicti Comunis, secundum 

formam Statutorum dicti Comunis, in presentia nobilis militis domini Bonifatii de 

Ricciardis de Pistorio, honorabilis capitanei et defensoris Populi civitatis Senarum,